
НОВО АЙ ДА РСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Новоайдар

Про створення ініціативної групи 
з підготовки установчих зборів з 
формування нового складу громадської ради 
при Новоайдарській райдержадміністрації

Керуючись статтями 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України 
від 03 листопада 2010 року № 996 «Про забезпечення участі громадськості \ 
формуванні та реалізації державної політики» та з метою підготовки установчих 
зборів для формування складу громадської ради при райдержадміністрації. 
з о б о в ’ я з у ю :

1. Утворити ініціативну групу з підготовки та проведення установчих зборів 
за участю інститутів громадянського суспільства для формування нового склад)' 
громадської ради при Новоайдарській райдержадміністрації (далі -  ініціативна 
група) та затвердити її склад, що додається.

2. Ініціативній групі визначити дату, час, місце, порядок проведення зборів 
та подання заяв для участі в установчих зборах.

3. Заступнику голови райдержадміністрації Новиковій Т.В. ужити заходів 
для проведення установчих зборів за участю інститутів громадянського 
суспільства для утворення громадської ради при Новоайдарській районній 
державній адміністрації.

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови 
районної державної адміністрації Новикову Т.В.

Голова В. СЕРГІЄНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови районної 
державної адміністрації 
« ОУ » грудня 2018 року № т~

Склад
ініціативної групи з підготовки та проведення установчих зборів за участю 

інститутів громадянського суспільства для формування нового складу 
громадянської ради при Новоайдарській райдержадміністрації

Новикова
Тетяна Володимирівна -  заступник голови райдержадміністрації

Дєдов
Олексій Олександрович -  керівник апарату райдержадміністрації

Вишнякова
Марина Олександрівна -  начальник організаційного відділу апарату

райдержадміністрації

Таншина
Тетяна Олексіївна -  завідувач юридичного сектору апарату

райдержадміністрації

Курта
Тетяна Василівна 

Косова
Ірина Дмитрівна 

Зражаєв
Сергій Семенович

Позднякова
Наталія Володимирівна

Калюжний
Юрій Володимирович

завідувач сектору у справах молоді та спорту 
райдержадм і н і сграції

['олова громадської організації 
«Рада жінок Новоайдарщини»

голова Новоайдарського районного комітету 
Профспілки працівників освіти і 
науки України

голова громадської організації 
«Новоайдарська районна організація 
Товариства Червоного Хреста України 
в Луганській області»

член громадської спілки Асоціації ветеранів 
війни, учасників бойових дій та волонтерів 
АТО Луганської області

Головний спеціаліст 
сектору з питань комунікацій 
з громадськістю апарату 
райдержадміністрації О. БОРДЮІ


